
Grafika v pasportu
Digitální management informací dle ISO 19650



Co Vás čeká

• Rozsah našeho zájmu

• Podpůrné služby

• Příklad užití

• Čeho lze dosáhnout

• A kam míříme

www.tescosw.cz Tř. Kosmonautů 1288/1, Olomouc



Zaměření pasportu

• Co lze zobrazit?

• Prostor, TZB, stavební prvek, člověk

• Co lze spojit?

• Vše, co nás napadne

• Kolik to zvládne?
• 1000 prvků, 100 zdí, 10 budov, celé areály

• Co nám to přinese?
• Kombinace dat

• Přehlednost
• Zastupitelnost

www.tescosw.cz Tř. Kosmonautů 1288/1, Olomouc



Grafická podpora
• CAD

• BIM

• Fotodokumentace

• Panorama

• Virtuální prohlídka
• GIS

• Rastr, PDF

www.tescosw.cz Tř. Kosmonautů 1288/1, Olomouc



Digitální podpora trhu

• Převod grafických komponent do HTML

• Integrace a zpracování CAD a IFC

• Podpora a využití při zavádění BIM

• Vytěžení informací a grafiky

• Rozsáhlá grafická prezentace dat

• Interaktivní propojení všech datových zdrojů
• Fotodokumentace

• Integrace CDE a externích IS

• Primárně pro nové stavby

www.tescosw.cz Tř. Kosmonautů 1288/1, Olomouc



Služby

• Primárně pro stavby s nedostatky v dokumentaci
• Stručná pasportizace objektu

• Stavební pasport a půdorysy
• Evidence vybavení dle potřebného rozsahu
• TZB

• Zaměřování 
• Vizuální orientace
• Nízko úrovňové modelování

• Revit, apod.

www.tescosw.cz Tř. Kosmonautů 1288/1, Olomouc



Užití v praxi

• Digitalizace subjektu

• Jasné důvody, potřeby, cíle a podpora
• Implementace norem 9001, 20001

• Revizí, BOZP, PO, OČ, bezpečnost, ENM, řízení DOD Implementace CAFM v rozsahu 

kompletní správy majetku s grafickou podporou

www.tescosw.cz Tř. Kosmonautů 1288/1, Olomouc



Užití v praxi – výchozí stav

• Výchozí stav

www.tescosw.cz Tř. Kosmonautů 1288/1, Olomouc



Užití v praxi

• Digitalizace

www.tescosw.cz Tř. Kosmonautů 1288/1, Olomouc



Užití v praxi

• Skenování a kompletní 
pasportizace

www.tescosw.cz Tř. Kosmonautů 1288/1, Olomouc



Užití v praxi

• Digitální průvodce

www.tescosw.cz Tř. Kosmonautů 1288/1, Olomouc



Užití v praxi

• Tvorba digitálního informačního 
modelu stavby

www.tescosw.cz Tř. Kosmonautů 1288/1, Olomouc



Živá ukázka

www.tescosw.cz Tř. Kosmonautů 1288/1, Olomouc



Další možnosti

www.tescosw.cz Tř. Kosmonautů 1288/1, Olomouc



Další možnosti

www.tescosw.cz Tř. Kosmonautů 1288/1, Olomouc



Další možnosti

www.tescosw.cz Tř. Kosmonautů 1288/1, Olomouc



Další možnosti

www.tescosw.cz Tř. Kosmonautů 1288/1, Olomouc



Děkuji za pozornost

Petr Kývala
Jednatel společnosti DEZADATA spol. s r.o.

pkyvala@dezadata.cz

tel.: +420 724 500 650

DEZADATA spol. s r.o.

Mostní 102/16

757 01, Valašské Meziříčí

www.dezadata.cz


